REQUERIMENTO  Nº 76/2013
ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUANTO AO ANDAMENTO DO PROCESSO DO CLUBE DE CAMPO FAZENDA.
Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ter consultado o  Nobre e Douto Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que se digne prestar  informações a esta Câmara por intermédio do departamento competente da Administração, com relação ao andamento do processo de legislação do Clube de Campo Fazenda.

A presente indagação é feita com objetivo de atender aos moradores daquela localidade, que atualmente são prejudicados no que diz respeito à contemplação pelos serviços públicos e por outro lado, inclusive, também utilizam esses serviços sem o cumprimento das obrigações para com o município.
Desta forma pede-se o apoio da prefeitura para a regularização do Clube de Campo Fazenda visando à melhoria de qualidade de vida de seus moradores e usuários.
SALA DAS SESSÕES, 27 de Fevereiro de 2013.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – PSDB